

Kirkebyens Tagservice ApS

Skyggevej 40, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 53 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Frank Albert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebyens Tagservice ApS Skyggevej 40 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 53 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Frank Albert Bech Skov, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KTS Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tagservice samt isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.181.319 mod 2.212.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.026 mod 68.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.181.319	2.212.321
2 Personaleomkostninger	-1.894.978	-1.952.863
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.704	-166.502
Andre driftsomkostninger	-29.965	0
Driftsresultat	85.672	92.956
Andre finansielle indtægter	9.511	807
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.316	-5.835
Resultat før skat	88.867	87.928
Skat af årets resultat	-20.841	-19.872
Årets resultat	68.026	68.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	68.056
Disponeret fra overført resultat	-31.974	0
Disponeret i alt	68.026	68.056

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.702	423.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.702</u>	<u>423.685</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.702</u>	<u>427.685</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.500	57.500
Varebeholdninger i alt	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.679	437.969
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.000	0
Periodeafgrænsningsposter	173.519	147.537
Tilgodehavender i alt	<u>570.198</u>	<u>585.506</u>
Likvide beholdninger	618.686	339.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.246.384</u>	<u>982.341</u>
Aktiver i alt	<u>1.656.086</u>	<u>1.410.026</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	554.558	586.532
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	779.558	711.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.332	20.648
Hensatte forpligtelser i alt	7.332	20.648
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	28.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.661	356.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.892	51.336
Anden gæld	544.486	270.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.196	677.846
Gældsforpligtelser i alt	869.196	677.846
Passiver i alt	1.656.086	1.410.026

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gager, andre	1.955.222	1.970.092
Personalegoder, tilbageført	-114.514	-60.468
DA-barsel	0	3.463
Løntilskud og lønrefusioner	0	-12.203
ATP-bidrag	18.526	18.974
Andre omkostninger til social sikring	35.745	33.006
	<u>1.894.979</u>	<u>1.952.864</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.840.708	1.900.884
Andre omkostninger til social sikring	54.270	51.979
	<u>1.894.978</u>	<u>1.952.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.409	2.834
Andre finansielle omkostninger	3.907	3.001
	<u>6.316</u>	<u>5.835</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	586.532	518.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.974</u>	<u>68.056</u>
	<u>554.558</u>	<u>586.532</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har leasingforpligtelser med en restløbetid på 2 til 46 måneder og en årlig ydelse på 64 t.kr., samlede forpligtelse på 208 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTS Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31284899 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.